Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis/SP

Requerimento nº 67/2010

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação aos funcionários da área da
saúde, requer se digne Vossa Excelência de prestar as seguintes informações:

1. Quais são os funcionários que registram em cartão de ponto

suas entradas e saídas do expediente de trabalho?

2. Por qual motivo os motoristas não fazem esse registro?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações em plenário.

Joanópolis, 15 de junho de 2010.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ofício Gab nº 450/10
Ref.: Requerimento n°: 67/10

Joanópolis, 5 de agosto de 2010

Em atenção, ao Requerimento n°; 67/10, de autoria do nobre
Vereador Marcos Paulo da Cunha, venho pelo presente encaminhar resposta através
do ofício n° 13/2010 da Secretaria de Saúde, em anexo.

Na oportunidade, reiteramos protestos de alta estima e distinta
consideração, colocando-nos a sua inteira disposição para sanar eventuais dúvidas.

                              Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara de Joanópolis - SP